
 

UCHWAŁA Nr XXIV/114/05 

RADY GMINY W LELKOWIE 

z dnia 2 lutego 2005 r. 

  

  

  

w sprawie: nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy. 

  

  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203/ oraz art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r./ oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 57 poz. 603, Nr 122 poz. 1323, Nr 

52 poz. 539, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1793, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 

25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 155 poz. 1287, z 2003 r. Nr 6 poz. 64, Nr 80 poz. 

721/ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

  

 § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia 

gminnego nieruchomości niezabudowanych z zasobów Agencji Nieruchomości 

Rolnych 

  

        działkę nr 232/5 o powierzchni 1,1360 ha położoną w obrębie Głębock 

  

        działkę nr 203/3 o powierzchni 4,9858 ha położoną w obrębie Głębock 

  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        Władysław Kaczor  

  

  

  

  


